



PEŁNOMOCNICTWO

Inter Partner Assistance S.A. z siedzibą w Brukseli, działający w Polsce poprzez Inter Partner Assistance S.A. Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie, ul. Gięłdowa 1, 01-211 Warszawa, zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000320749, o numerze NIP 1080006955, o kapitale zakładowym zagranicznego zakładu ubezpieczeń Inter Partner Assistance S.A. z siedzibą w Brukseli, który utworzył oddział, wynoszącym 180.702.613,00 EUR, reprezentowanym przez: **Michała Beredę** – Sales Director PL, na podstawie pełnomocnictwa z dnia 11 lutego 2025 r.,

zwaną dalej **AXA Partners**

niniejszym udziela

AL Finance sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach ul. Węglowa 9, 40-855 Katowice, zarejestrowaną w rejestrze przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000646878 o numerze NIP 6751565906 o kapitale zakładowym 8 750,00 PLN, zwanej dalej **Agentem**

PEŁNOMOCNICTWA

do wykonywania w imieniu i na rzecz **AXA Partners** czynności pośrednictwa ubezpieczeniowego wynikających z zawartej przez Agenta z Ubezpieczycielem w dniu 5 listopada 2019 roku umowy agencyjnej (dalej: „Umowa”) obejmujących:

1. informowanie o możliwości przystąpienia do Umowy Ubezpieczenia Grupowego zawartej przez AXA Partners z Alior Leasing Sp. z o.o. (dalej: Umowa Grupowa),
2. informowanie o warunkach ubezpieczenia;
3. przyjmowanie deklaracji ubezpieczeniowych lub innych oświadczeń klientów związanych z ochroną ubezpieczeniową (w zakresie Umowy Grupowej)
4. wystawianie certyfikatów potwierdzających objęcie ochroną w ramach Umowy Grupowej;
5. pobieranie i zwroty składki ubezpieczeniowej.

Agent wykonuje czynności agencyjne wchodzące w zakres pełnomocnictwa osobiście lub przy pomocy osób fizycznych spełniających wymogi ustawowe i posiadających pisemne upoważnienie Agenta do działania w jego imieniu.

Pełnomocnictwo niniejsze obejmuje umocowanie Agenta do działania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Pełnomocnictwo niniejsze nie upoważnia Agent do reprezentowania Ubezpieczyciela w jakichkolwiek innych sprawach, poza wynikającymi z jego treści.

Agent nie jest upoważniony do udzielania dalszych pełnomocnictw.

Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas obowiązywania Umowy agencyjnej i wygasa z dniem jej rozwiązania.

Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane.

(za AXA Partners)